data 11 de desembre de 2025 en virtut del qual s’aprova l’expedient corresponent al
contracte menor de subministrament de galetes per al Tió de Nadal i la Cavalcada
de Reis i  s’adjudica el  contracte menor de referència a Lídia Ferrer Pons (Dolce
BCN) amb DNI 0335  per import de 2.705,12 € (dos mil set-cents cinc euros
amb dotze cèntims), IVA inclòs del 10%.

2. Posteriorment  a  l’emissió  d’aquest  decret,  s’ha  detectat  l’existència  d’un  error
material al fet vuitè i al  resolutiu tercer, que consisteix en un error en l’aplicació
pressupostària.

En el vuitè fet, on diu:

[...]

Ha de dir:

8. Existeix crèdit pressupostari su昀椀cient per tal de fer front a les despeses
derivades del contracte de referència a l’aplicació 210 338 2279904.

I en el tercer resolutiu, on diu:

Tercer. AUTORITZAR I DISPOSAR la despesa per import de 2.705,12€ (dos
mil set-cents cinc euros amb dotze cèntims) IVA inclòs del 10%, amb càrrec
a  l’aplicació  pressupostària  351  32312  22699  del  pressupost  municipal
vigent.

Ha de dir:

Tercer. AUTORITZAR I DISPOSAR la despesa per import de 2.705,12€ (dos
mil set-cents cinc euros amb dotze cèntims) IVA inclòs del 10%, amb càrrec
a  l’aplicació  pressupostària  210  338  2279904  del  pressupost  municipal
vigent.

Signat electrònicament per
Desirée Gómez Coll . Data:
30/12/2025 09:15:55 CET

Decret
DEC-4452-2025 - 30/12/2025